
lepící pasta 40g. KANAGOM 550000

» Kancelář » Lepení » Lepicí pasty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

28.4.2025 07:50
1/1

Kód zboží 167-24550000 
Jednotka ks 
Balení 50 

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Legendární a osvědčené lepidlo KANAGOM pro široké
použití. Je založeno na acetonové bázi, tudíž je
vodostálé. Kromě běžných materiálů velmi dobře lepí i
některé plasty. Není vhodné k lepení gumy, PVC, a
polystyrénu. V případě potřeby je možné ho ředit
acetonem.

Vlastnosti:

Složení: roztok nitrocelulózy ve směsi organických
rozpouštědel
Skupenství: čirý viskózní roztok
Barva: bezbarvý až slabě žlutohnědý
Zápach (vůně): aromatický
Hodnota pH: neutrální
Hořlavost: vysoce hořlavý (I. třída dle ČSN 65 0201)
Rozpustnost (při °C): ve vodě: nerozpustný, v tucích:
neudává se
Teplota vznícení: 180 °C


